
Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová 

 

č. j. 24 Si 110/2020  - 3                                                                                                
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 110/2020 

Vážený pan 
 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Ing. Eva Lisová 

DNE:  17. 12. 2020 

 
 
Vážený pane magistře, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ze dne 9. 12. 2020 sděluji následující: 
 

1. Rozvrh práce Okresního soudu v Písku pro rok 2021 bude zveřejněn na internetových 
stránkách soudu - https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-pisku/rozvrh-prace 
nejpozději dne 31. 12. 2020. 
 

2. Plán rozpočtu Okresního soudu v Písku pro rok 2021 Vám zasílám v příloze. 
 

3. Pro rok 2021 nejsou plánovány žádné kapitálové výdaje – viz. plán rozpočtu pro rok 
2021. Ani pro další roky nemáme naplánovány žádné kapitálové výdaje. 

 
4. Seznam soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů a asistentů soudců je 

v rozsahu jméno, příjmení, titul a zastávaná funkce uveden v aktuálním rozvrhu práce na 
internetové stránce viz. bod 1. Politická příslušnost ke KSČ před rokem 1989 u soudců je 
uvedena na internetové adrese: https://www.justice.cz/web/msp/clenstvi-v-ksc1. 

           Další požadované údaje budou odmítnuty.  
 

5. K dnešnímu dni neevidujeme u zdejšího soudu na Vaši osobu žádné soudní řízení, pouze 
Vaše žádosti o poskytnutí informací vedené pod sp. zn. 24 Si 9/2020, 24 Si 86/2020, 
24 Si 108/2020 a 24 Si 110/2020 a dále věci správního deníku Spr 1410/2020 a 
Spr 1411/2020. 

 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Andrea Větrovská, v. r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
 
 
Příloha:   Plán rozpočtu Okresního soudu v Písku pro rok 2021 
 

https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-pisku/rozvrh-prace
https://www.justice.cz/web/msp/clenstvi-v-ksc1

